PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

MEMORANDO 179/2021- DL Santarém, 10 de Setembro de 2021.

Excel. Sr.
Erasmo Maia
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém

Assunto: Encaminha Projetos de Leis.

Senhor Presidente,

Considerando os encaminhamentos da Mesa Diretora em 08 de setembro de 2021,

seguem em anexo os Projetos de Lei PROC Nº2404/2021; PROC Nº2405/2021; PROC
Nº 2406/2021; PROC Nº2407/2021; PROC Nº2408/2021 e PROC Nº2409/2021, para
a devida tramitação.

Atenciosamente,

aiVanessa Feleot da Mota Aguiar

piretora do Departamento Legislativo

Port. nº 132/2021-DAF-DRH

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001,CEP. 68.030.290 — Santarém-Pará